
Dziekan Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 5/2023 
Dziekana Wydziału Teologicznego Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 28 września 2023 r.  
w sprawie prowadzenia zajęć w trybie zdalnym  

w Wydziale Teologicznym na specjalności teologia ewangelikalna  
z wykorzystaniem platformy MS Teams 

 
Na podstawie § 44 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie stanowiącego załącznik  
do uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, z późn. zm., zarządza się co następuje:  

 
§ 1 

1) Dopuszcza się w Wydziale Teologicznym ChAT realizację części zajęć z wykorzystaniem metod i technik 
kształcenia na odległość przy użyciu platformy MS Teams.  

2) Tryb, o którym mowa w ust. 1, znajduje zastosowanie do wybranych przedmiotów realizowanych 
w Wydziale Teologicznym ChAT na studiach II stopnia w specjalności teologia ewangelikalna.  

3) W spawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu stosuje się Regulamin studiów 
w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie. 

 
§ 2 

1. W celu realizacji kształcenia na odległość z wykorzystaniem platformy MS Teams niezbędne jest 
spełnienie następujących warunków:  
- posiadanie konta w domenie chat.edu.pl; 
- posiadanie urządzenia pozwalającego na dwukierunkowe połączenie audio i video; 
- zalogowanie się na platformie z użyciem konta studenckiego w domenie chat.edu.pl. 

2. Niedopuszczalne jest: 
- używanie awatarów jako animacji profilowych na platformie MS Teams; 
- przekazywanie osobom trzecim identyfikatora i hasła dostępu do platformy MS Teams;  
- przekazywanie materiałów niezgodnych z prawem, normami społecznymi i obyczajowymi, itp.;  
- tworzenie przez studentów prywatnych zespołów w aplikacji MS Teams;  
- robienie zdjęć i zrzutów ekranu zawierających wizerunek prowadzącego zajęcia i studentów.  

3. Zajęcia w trybie zdalnym z wykorzystaniem platformy MS Teams prowadzone są w czasie rzeczywistym 
w terminach określonych w tygodniowym rozkładzie zajęć. 

4. Kształcenie na odległość powinno umożliwić realizację przewidzianych efektów uczenia się.  
5. Sposoby weryfikacji osiągniętych efektów uczenia się dla zajęć prowadzonych w trybie zdalnym 

powinny zostać określone poprzez odpowiednią adnotację w sylabusach przedmiotów. 
6. Weryfikację osiągniętych efektów uczenia się, w szczególności egzaminy i zaliczenia kończące zajęcia, 

prowadzi się w siedzibie uczelni.  
7. W przypadku zajęć prowadzonych zdalnie lub hybrydowo należy sporządzić zestawienie z ich realizacji 

(zgodnie z wzorem w załączniku nr 1) i na zakończenie cyklu kształcenia złożyć w Dziekanacie WT.  
8. Za koordynację zajęć prowadzonych hybrydowo odpowiada Prodziekan Wydziału Teologicznego.  

 
 

(-) dr hab. Jerzy Ostapczuk, prof. ChAT 
Dziekan Wydziału Teologicznego ChAT 

 
 
Warszawa, dnia 28 września 2023 r.  



Dziekan Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/2023 Dziekana WT ChAT z dnia 28 września 2023 r.  
w sprawie prowadzenia zajęć w trybie zdalnym w Wydziale Teologicznym na specjalności 
teologia ewangelikalna w wykorzystaniem platformy MS Teams 

 
 
 
 

Tabela ewidencji zajęć prowadzonych z wykorzystaniem metod i technik komunikacji na odległość 
w Wydziale Teologicznym ChAT w specjalności teologia ewangelikalna 

w okresie od …… do ……. 
 
 
Imię i nazwisko prowadzącego zajęcia: ……………..……………..…………….. 
 
 
Rok studiów  
 

Nazwa przedmiotu  
(zgodna z systemem USOS) 

Termin realizacji zajęć (zgodny z rozkładem) 

   
   
   
   
 
 
 


